
UCHWAŁA NR XLIV/309/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 lutego 1992 r.

w sprawie Statutu Stowarzyszenia Gmin Małopolski i składek członkowskich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253,
Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Po zapoznaniu się ze Statutem Stowarzyszenia Gmin Małopolski wraz ze

zmianami uchwalonymi przez Walne Zebranie w dniu 11 lutego 1992 r. Rada Miasta
Krakowa uznaje go za słuszny w całości i oświadcza, że jest on przyjęty i będzie
zachowywany.

§ 2.
Ustalone przez Walne Zebranie w dniu 10 lutego 1992 r. składki członkowskie

w wysokości 200 zł rocznie od 1 mieszkańca gminy zostają przyjęte i będą wnoszone
z budżetu miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


